
Szanowni Państwo, 

 piszę do Państwa z ramienia Fundacji "Na Ratunek Dzieciom z Chorobą  Nowotworową", ponieważ 

zbliża się jedna z niezwykle ważnych dla  naszych podopiecznych dat - 25.11. przypada bowiem Dzień 

Pluszowego  Misia. 

 Z tej okazji chciałabym zaprosić Państwa szkołę do włączenia się  do corocznej akcji, jaką jest zbiórka 

przytulanek dla najmłodszych  pacjentów, którymi opiekuje się Fundacja. Bylibyśmy niezmiernie 

wdzięczni, gdyby mogli Państwo rozpromować ją wśród uczniów,  rodziców i nauczycieli - dla dzieci 

z nowotworami, przebywających  często przez długi czas w szpitalu, każdy nowy pluszowy miś jest 

 źródłem niezwykłej radości i pocieszeniem podczas trudnego okresu  leczenia onkologicznego. Dla 

uczniów zaś jest to okazja, by poczuć,  jak wspaniałym uczuciem jest pomaganie - może to również być 

okazja  do przeprowadzenia lekcji wychowawczych na trudny temat, jakim jest  choroba, czy ten, jak 

ważne jest okazanie serca i wsparcia  rówieśnikom, którzy znajdują się w trudniejszej sytuacji. 

 W kwestiach logistycznych ważne są trzy kwestie: 

 1. darowane misie muszą być nowe. Ze względu na leczenie  onkologiczne, bardzo często upośledzające 

układ odpornościowy  najmłodszych pacjentów, nie możemy przyjąć ani rozdać im zabawek  używanych. 

Każda potencjalna infekcja czy zakażenie, nawet, gdyby  było niegroźne dla dziecka zdrowego, może 

mieć krytyczne skutki dla  dzieci chorych na nowotwory; 

 2. dary pluszaków na zbiórkę można przekazać na dwa sposoby -  osobiście w biurze Fundacji przy 

ul. Ślężnej 114s/1 we Wrocławiu w  godzinach 8-16, lub wysyłkowo; 

 3. zbiórka trwa do 24 listopada. 

 Załączam również plakat zachęcający do udziału w akcji - z  miejscem na wpisanie sali, w której będzie 

odbywać się zbiórka. 

 Jeśli mieliby Państwo jakiekolwiek pytania, zapraszam do kontaktu. 

 Z góry dziękuję za poświęcony czas. 

 Z wyrazami szacunku, 

 --  

 MARTYNA PAPROCKA 

 Project Manager 

 tel.: 515 591 482 

 

 

 

 

MISIE, KTÓRE LECZĄ 


